АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                                                    № 43
с. Топчиха

Об утверждении формы проверочного листа при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайский край
[bookmark: _Hlk87860463]В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Требованиями к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844, Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденным нормативным правовым актом от 12.10.2021 № 11-рс, принятым решением Топчихинского районного Совета депутатов от 12.10.2021 № 24, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
[bookmark: _Hlk82421551]1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайский край.
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Глава района					                                        Д.С. Тренькаев

Список
работников администрации района, ее структурных подразделений,
завизировавших проект распоряжения Администрации района
	Должность  работников,
завизировавших проект
	Инициалы, фамилия
	Роспись
	Дата визирования

	Управляющий делами – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений
	С.В. Гасаева

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	А.А. Вильмискина

Начальник юридического отдела

	Е.Д. Трусов

Главный специалист юридического отдела

	О.С. Снегирева

Исп. Захарова М.С. – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района

Реестр рассылки распоряжения

	Администрация района
	1

	Комитет по имуществу
	1

	      Всего 2